UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          / UBND-KTN

V/v đăng ký đề án khuyến công

đợt 1 năm 2024

Lấp Vò,  ngày         tháng  4  năm 2024

                         Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN ĐT.

Tiếp nhận Công văn số 3398/SCT-TTKC ngày 28 tháng 12 năm 2023 của

Sở Công thương về việc đăng ký đề án khuyến công năm 2024.

Uỷ ban Nhân dân huyện Lấp Vò đăng ký đợt 1 đề án khuyến công cụ thể:

TT Tên cơ sở Địa chỉ Tên đề án Ghi chú

1 Công ty Cổ phần

chế biến nông sản

Mỹ Hoà

Số 97, Ấp An

Hoà, Xã Mỹ

an Hưng B

Đầu tư máy móc thiết

bị tiên tiến vào sản xuất

chế biến nông sản (trái

câyvà rau các loại);

Máy sấy bơm nhiệt

2 Hộ kinh doanh,

phòng khám

chuyên khoa y học

cổ truyền  Khang

Thịnh

số 190, ấp An

Khương, xã

Định Yên

Đầu tư máy móc thiết

bị tiên tiến vào sản xuất

chế biến dược liệu (trà

các loại); 01 Máy đóng

gói túi lọc 02 lớp có

tem chỉ; 01 Máy nén

Khí bình; 01 Máy

nghiền dược liệu dạng

búa đập

Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò đăng ký đề án khuyến công đợt 1 năm

2024. Rất mong được sự xem xét chấp thuận của Trung tâm Khuyến công và

Tư vấn PTCN./.

   Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Q.CT, PCT/UBND Huyện;

 - Phòng KT&HT;

 - UBND xã, thị trấn Lấp Vò;

 - LĐ VP + CV Nhung;

 - Lưu: VT,Nh.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:43:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:47:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:47:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:47:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!